

Venture 83 ApS
Ellehjørnet 41, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 70 05 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Tobias Grønlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venture 83 ApS Ellehjørnet 41 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 70 05 40
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 11. regnskabsår
Direktion	Tobias Grønlund, Adm. Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Mad & My ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i handelsvirksomhed samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878 t.kr. mod 1.036 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	878.054	1.036.364
2 Personaleomkostninger	-778.523	-964.263
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Andre driftsomkostninger	-11.212	0
Driftsresultat	78.319	62.101
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.056	-80.147
Indtægt af kapitalinteresse	-235.454	-62.865
Andre finansielle indtægter	79.669	368.684
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-183.935
Øvrige finansielle omkostninger	-2.084	-4.389
Resultat før skat	-96.606	99.449
3 Skat af årets resultat	-34.674	-94.058
Årets resultat	-131.280	5.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	107.800
Disponeret fra overført resultat	-253.280	-102.409
Disponeret i alt	-131.280	5.391

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	36.667	46.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>36.667</u>	<u>46.667</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.511	63.567
6 Kapitalinteresser	472.149	707.603
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>918.660</u>	<u>771.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>955.327</u>	<u>817.837</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.600	32.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.344	27.949
Udskudte skatteaktiver	0	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.705	0
Andre tilgodehavender	250.000	250.000
Tilgodehavender i alt	<u>330.649</u>	<u>316.022</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.867.240</u>	<u>4.134.779</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.867.240</u>	<u>4.134.779</u>
Likvide beholdninger	<u>2.117.430</u>	<u>1.218.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.315.319</u>	<u>5.669.173</u>
Aktiver i alt	<u>6.270.646</u>	<u>6.487.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.773.646	6.026.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	107.800
Egenkapital i alt	<u>5.975.646</u>	<u>6.214.726</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.752	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.752</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.268	18.460
Selskabsskat	15.654	43.972
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.605
Anden gæld	254.326	187.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.248</u>	<u>272.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>287.248</u>	<u>272.284</u>
Passiver i alt	<u>6.270.646</u>	<u>6.487.010</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	108.976	6.020.358	114.400	6.323.734
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-102.408	107.800	5.392
Tilbageførsel af tidligere opskrivning	0	-108.976	0	0	-108.976
Regulering 1	0	0	108.976	0	108.976
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	6.026.926	107.800	6.214.726
Udloddet udbytte	0	0	0	-107.800	-107.800
Resultatandel	0	0	-253.280	122.000	-131.280
	80.000	0	5.773.646	122.000	5.975.646

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	1.895.942	971.298
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>27.297</u>	<u>-7.625</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	772.572	956.695
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.951</u>	<u>7.568</u>
	<u>778.523</u>	<u>964.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.922	80.058
Årets regulering af udskudt skat	14.452	14.000
Regulering af tidligere års skat	-700	0
	<u>34.674</u>	<u>94.058</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	510.000	460.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris ultimo	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-463.333	-453.333
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-473.333</u>	<u>-463.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.667</u>	<u>46.667</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	-36.433	43.714
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.056	-80.147
Opskrivninger ultimo	<u>-53.489</u>	<u>-36.433</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.511</u>	<u>63.567</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mad & My ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	770.000	1.062.775
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-292.775</u>
Kostpris ultimo	<u>770.000</u>	<u>770.000</u>
Opskrivninger primo	-62.397	64.694
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-235.454	-62.865
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-19.226
Udbytte	<u>0</u>	<u>-45.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-297.851</u>	<u>-62.397</u>
Afskrivninger på goodwill primo	0	-70.244
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>70.244</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>472.149</u>	<u>707.603</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danske Bygningssagkyndige ApS	København	50 %
Imbro Udbytte - Kornparken Randers 2 A/S	Vejle	12,5 %
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.